
ตารางเรียน ช้ัน ม. 2/3 ห้องเรียนประจาํ 133 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนเฉลิมพระเกยีรติสมเดจ็พระศรีนครินทร์ ภเูกต็

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงช่ือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงช่ือ.................................ผู้อาํนวยการ

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครูอนัดามันครูธนาภรณ์กลางครูอรรนพครูธนาพรครูพรนภัส

ครูพรนภัสพระอนุรักษ์กลางครูธรัญยานีครูอนัดามันครูTeacher2พลเมือง

ครูวริศราครูวริศรากลางครูประทุมมาครูธนาภรณ์ครูธนาภรณ์ประชุม

ครูพรนภัสครูอนัดามันกลางครูชญานินครูกญัญ์ณณฏัฐ์ครูกญัญ์ณณฏัฐ์โฮมรูม

เพ่ิมเตมิครูฮามีดะ๊ห์กลางครูเพญ็จันทร์ครูประทุมมาครูอรรนพพลเมือง

หน้า

กจิกรรม

เสาธง

ท22102ว22102พักส22103พ22103ค22102

133133วัน133133133

หน้าที่ ค22102ส22103พักพ22104ท22102อ22102

133133วันพ.2133133

กจิกรรม ศ22102ศ22102พักอ22102ว22102ว22102

สายช้ัน 611611วัน133744744

กจิกรรม ค22102ท22102พักก22902ง22101ง22101

133133วัน 133สพุรรณกิาสพุรรณกิา

หน้าที่ วิชาเลือกส22104พักI20202อ22102ส22103

ม.2133วัน133133133

ครูเพญ็จันทร์

ครูอรรนพ

ลูกเสอื/

ชุมนุม

เพ่ิมเติม

I20202

133

ส22234

133

กจิกรรม

ยุวกาชาด

กจิกรรม

วิชาเลือก

ม.2


